2018 年 11 月吉日

各位

あすかアニマルヘルス株式会社

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、『ｼｸﾛｽﾎﾟﾘﾝ動物用 10mg「あすか」』『ｼｸﾛｽﾎﾟﾘﾝ動物用 25mg「あすか」』

『ｼｸﾛｽﾎﾟﾘﾝ動物用 50mg「あすか」』を 2018 年 11 月 9 日より新発売することとなりまし

たのでご案内申し上げます。

本製品は『犬：難治性アトピー性皮膚炎における症状の緩和』にて承認を取得しておりま

す動物用医薬品でございます。

その他詳細につきましては下記までお問い合わせください。

謹白

記

お問い合わせ窓口

電話：   03-5439-4188

受付時間： 月～金曜日 9：00～12:00・13:00～17：30（土・日・祝日等は除く）

FAX：   03-5439-4191

e-mail ：  AAH-info☆aska-animal.co.jp

         ※お手数ですがメール送信時は☆を＠に置換えて送信下さい。

以上